АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЩИГРЫ

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.02.2025 №49
О внесении изменения в постановление
администрации города Щигры Курской области

от 20.01.2025 № 22 «Об утверждении перечня
целевых субсидий, предоставляемых муниципальным
бюджетным и автономным учреждениям города Щигры в 2025 году»
(ред. от 03.02.2025)
В соответствии с абзацем 2 пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

Администрация города Щигры Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Щигры Курской области от 20.01.2025 №22 «Об утверждении перечня целевых субсидий, предоставляемых муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города Щигры в 2025 году» (ред. от 03.02.2025) следующее изменение:
- перечень целевых субсидий, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждениям города Щигры изложить в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования «город Щигры» Курской области (адрес Web сайта: https://gshigry.gosuslugi.ru/) в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Щигры Курской области Луневу Л.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 05 февраля 2025 года.

Глава города Щигры                                                                   С.А. Черников